

LOTE 1 - RECARGA DE EXTINTORES					
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QUANT.	UNID.	MÉDIA	VALOR TOTAL
1	Recarga de EXTINTOR ÁGUA 10L	23	UNID.	R\$ 37,33	R\$ 858,67
2	Recarga de EXTINTOR PÓ QUÍMICO 04KG	27	UNID.	R\$ 41,00	R\$ 1.107,00
3	Recarga de EXTINTOR CO2 06KG	17	UNID.	R\$ 128,33	R\$ 2.181,67
4	TESTE HIDROSTÁTICO DOS EXTINTORES	9	UNID.	R\$ 13,50	R\$ 121,50
					R\$ 4.268,83
LOTE 2 - MANGUEIRA DE INCÊNDIO					
ITEM	DESCRIÇÃO RESUMIDA	QUANT.	UNID.	MÉDIA	VALOR TOTAL
2	MANGUEIRA DE INCÊNCIO TIPO 2 1 1/2(POLEGADAS C/ 30MT	3	UNID.	R\$ 822,68	R\$ 2.468,04
					R\$ 2.468,04
TOTAL DOS LOTES					R\$ 6.736,87